ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 21 年 5 月 14 日

各 位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役 常務執行役員 経営管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

（訂正）「平成 21 年 9 月期 第 2 四半期決算短信」の一部訂正について

平成 21 年 5 月 14 日にお知らせいたしました「平成 21 年 9 月期 第 2 四半期決算短信」に

おきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正致します。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

1. 訂正箇所
13 ページ・14 ページ（参考資料）の前中間連結会計期間の日付

2. 訂正内容

 【訂正前】

前年同四半期に係る財務諸表

（１） 中間連結損益計算書

前中間連結会計期間

（自 平成 20 年 10 月 1 日

  至 平成 21 年 3 月 31 日）

区分 金額（千円） 百分比（％）

 【訂正後】

前年同四半期に係る財務諸表

（１） 中間連結損益計算書

前中間連結会計期間

（自 平成 19 年 10 月 1 日

  至 平成 20 年 3 月 31 日）

区分 金額（千円） 百分比（％）

  以  上